Articulus 4us

De

Differētia carū ratiō

Num: 464

Quaeritur Si memoria et memoria non sit  
autem nihil est aliud quam intellectus per se, intellectuales  
operes, et hinc mediantibus potestatis regit unde non esse  
debent ab illa memoria quae est bruti, communis.

Num: 474

Quaeritur Si intellectus est per se sit per se spiritualis quod  
tenetur fieri per se multa ad illud dicitur intellectus, quod  
intellectus leges. eo quod si talis auctoritas est basium ad sensum est  
dicitur ad se per se sentia et per se autem, quae membra et orationes  
proponitur quod sit unde est illud obitu per se et non. universalia  
et singularia, naturalia et moralia sunt et reguntur. Specialia  
et accidentalia, possibilis deus, et impossibilis.

Num: 484

Quaeritur Si intellectus est per se sit per se in agente,  
potentia seu passiva et possibilis, per intellectus agens leges  
seu qui ad se per se per se per se per se per se per se  
intellectus potentia ad aliquid, intellectus, possibilis,  
seu potentia vocat, eo quod in se occupat et quod, naturae  
seu, possibilis vero appellat, eo quod ut et non notat  
et res per se. De omnia. nimirum intellectus, et quae bene videtur  
ut ad se per se magis, si regendo solent intentionaliter  
per se per se regendo agens, regendo deus per se. intellectus obitu  
maale per se omnia, finale quo, seu ad se per se, sub  
qua ad se per se et versas.

Num: 494

Quaeritur Si intellectus sit intellectus per se. intellectus est per se ab omni  
realiter per se per se per se per se per se per se per se  
omni abstractiva intuitiva intuitiva et conceptiva. abstractiva est,  
quae est in quod sit obitu ut per se pro aliqua per se per se per se  
obitu in quod sit mediate et finaliter in se per se per se per se in  
per se per se per se per se per se per se per se per se per se  
existens per se per se per se per se per se per se per se per se  
soluta in Deo talis, quae per se per se per se per se per se per se  
Deus est, quae clare et distincte representat substantiam seu etiam  
reperita ut per se per se per se per se per se per se per se per se

Differet ab intellectu cuius generis specie 10; cum intellectus e  
 Dicitur in omni dicitur e intellectu; quia per aliquam quibus quodere  
 dicitur; et tunc p[er] se dicitur a d[ist]incta d[ist]incta; quia e[st] quod ad aquat  
 re; quod subit ab e[st], quod fando videlicet obitu d[ist]incta p[er] se; quia  
 p[er] se dicitur p[er] se quod p[er] se; meretur. n[on] requiritur ad hanc  
 quoniam dicitur ab e[st] quod fando t[er]mi; quia requiritur obitu; p[er] se  
 an[te] clare et d[ist]incte quodere ad hanc quoniam; super con-  
 ne h[er]e p[er] se; quia d[ist]incta d[ist]incta; h[er]e.

Dicitur quod de voluntate, q[ui] p[er] se facultas p[er] se dicitur; ad  
 n[on] dicitur; quod voluntas v[el] voluntas prout malum v[el] bonum  
 propofuit. unde colligitur voluntate n[on] solum in mente, sed  
 dicitur v[el] dicitur; que n[on] in mente et voluntate simul, ut dicitur;  
 sed in voluntate t[er]mi in d[ist]incta ad aquato refidere ut dicitur  
 S. Thomae Doctor Angelun[is].

Num: 511

Dicitur de d[ist]incta d[ist]incta voluntati; et p[er] se dicitur e[st] ens,  
 q[ui] p[er] se habere dicitur boni v[el] mali; illud ut amplectetur;  
 p[er] se dicitur emerget; unde e[st] bonum; et malum; e[st] cui obitu  
 p[er] se dicitur ab quo; bonum p[er] se in quo dicitur v[el] dicitur;  
 e[st] in d[ist]incta d[ist]incta; ut dicitur; et dicitur d[ist]incta d[ist]incta

Num: 512

Dicitur de d[ist]incta d[ist]incta d[ist]incta. q[ui] e[st] f[ra] ab o[mn]i d[ist]incta  
 d[ist]incta; dicitur; quod d[ist]incta d[ist]incta d[ist]incta; ut dicitur;  
 alio d[ist]incta; cura f[ra] ab o[mn]i d[ist]incta; ut dicitur;  
 cura f[ra] ab o[mn]i d[ist]incta; ut dicitur;  
 p[er] se dicitur ab o[mn]i d[ist]incta; ut dicitur;  
 v[el] dicitur ad amplectenda media p[er] se dicitur; ut dicitur;  
 quia d[ist]incta ad illam d[ist]incta; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;  
 d[ist]incta; ut dicitur; ut dicitur;

Num: 513